TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ ĐIỆN BIÊN

Số:        /CTK-TTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 30 tháng 5 năm 2023

V/v xin ý kiến góp ý Dự thảo biểu

mẫu báo cáo thống kê thu thập thông

tin thuộc Hệ thống chỉ tiêu thống kê

cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân tỉnh Điện Biên;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Uỷ ban nhân dân các xã, phường, thị trấn.

Ngày 24 tháng 02 năm 2023, Thủ thướng Chính phủ đã ban hành Quyết định

số 05/2023/QĐ-TTg về việc ban hành Hệ thống chỉ tiêu thống kê cấp tỉnh, cấp

huyện, cấp xã;

Thực hiện Công văn số 117/TTDL-TKĐT ngày 29/5/2023 của Cục Thu thập

dữ liệu và Ứng dụng công nghệ thông tin thống kê, Tổng cục Thống kê về việc xin

ý kiến Dự thảo biểu mẫu báo cáo thống kê thu thập thông tin thuộc Hệ thống chỉ

tiêu thống kê cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã trước khi trình Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và

Đầu tư ký ban hành.

Cục Thống kê Điện Biên kính đề nghị các Sở, ban, ngành; Uỷ ban nhân dân

các huyện, thị xã, thành phố và Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn, các đơn

vị có liên quan phối hợp tham gia ý kiến đối với các nội dung:

(1) Dự thảo Công văn của Bộ Kế hoạch và Đầu tư gửi Ủy ban nhân dân (viết

gọn là UBND) tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương về việc hướng dẫn ban hành

biểu mẫu báo cáo thống kê thu thập thông tin thuộc Hệ thống chỉ tiêu thống kê cấp

tỉnh, cấp huyện, cấp xã.

(2) Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương về

việc ban hành biểu mẫu báo cáo thống kê và phân công thực hiện thu thập thông tin

thuộc Hệ thống chỉ tiêu thống kê cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã.

(3) Biểu mẫu báo cáo thống kê thu thập thông tin thuộc Hệ thống chỉ tiêu

thống kê cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã.

Các ý kiến bằng văn bản gửi về Cục Thống kê tỉnh Điện Biên, phố 10,

phường Noong Bua, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên, đồng thời gửi bản

mềm qua địa chỉ thư điện tử: thuthapthongtindbi@gso.gov.vn, thời hạn trước ngày

05/6/2023 để Cục Thống kê tổng hợp báo cáo Tổng cục Thống kê và UBND tỉnh.

mailto:thuthapthongtindbi@gso.gov.vn

2

 Tài liệu được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Cục Thống kê tỉnh Điện

Biên tại địa chỉ: https://thongkedienbien.gov.vn trong mục “Văn bản”. (thông tin chi

tiết liên hệ đồng chí Đỗ Ngọc Tuấn, ĐT: 0215 3826218; DĐ: 0914539345).

Cục Thống kê tỉnh trân trọng sự phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo CTK;

- Các phòng Cơ quan Cục;

- Lưu: VT, TTTT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Đã ký

Nguyễn Xuân Thọ

https://thongkedienbien.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T14:39:05+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Điện Biên
	Nguyễn Xuân Thọ<nxthodbi@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T14:54:11+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Điện Biên
	Cục Thống kê tỉnh Điện Biên<dienbien@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T15:01:31+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Điện Biên
	Cục Thống kê tỉnh Điện Biên<dienbien@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!